
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

DISTRETTO SOCIO-SANITARIO D32

Determina del Coordinatore Distretto Socio Sanitario D32 
 n. 4 del 17/02/2022    

Repertorio Generale n. 154  del 17/02/2022 

Oggetto: PON INCLUSIONE - FSE 2014-2020 - ASSE 6 - INTERVENTI DI CONTRASTO 
AGLI  EFFETTI  DEL COVID-19  (REACT -  EU).  AVVISO PUBBLICO 1/2021  PRINS  - 
PROGETTI  INTERVENTO SOCIALE  PER  LA PRESENTAZIONE DI  PROGETTI  DA 
PARTE DEGLI AMBITI TERRITORIALI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI 
DI PRONTO INTERVENTO SOCIALE E INTERVENTI A FAVORE DELLE PERSONE IN 
CONDIZIONE  DI  POVERTÀ  ESTREMA  O  MARGINALITÀ,  DA  FINANZIARE  A 
VALERE SULLE RISORSE DELL'INIZIATIVA REACT-EU.  NOMINA COMMISSIONE 
PER  LA  VALUTAZIONE  DELLE  PROPOSTE  PROGETTUALI  RITENUTE 
AMMISSIBILI. ERRATA CORRIGE.. 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

DISTRETTO SOCIO-SANITARIO D32

Determina del Coordinatore Distretto Socio Sanitario D32
 n. 4 del 17/02/2022   

 

Oggetto: PON INCLUSIONE - FSE 2014-2020 - ASSE 6 -  INTERVENTI DI CONTRASTO 
AGLI  EFFETTI  DEL  COVID-19  (REACT  -  EU).  AVVISO  PUBBLICO  1/2021  PRINS  - 
PROGETTI  INTERVENTO  SOCIALE  PER  LA  PRESENTAZIONE  DI  PROGETTI  DA 
PARTE DEGLI AMBITI TERRITORIALI PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI 
PRONTO  INTERVENTO  SOCIALE  E  INTERVENTI  A FAVORE  DELLE  PERSONE  IN 
CONDIZIONE DI POVERTÀ ESTREMA O MARGINALITÀ, DA FINANZIARE A VALERE 
SULLE  RISORSE  DELL'INIZIATIVA REACT-EU.  NOMINA  COMMISSIONE  PER  LA 
VALUTAZIONE DELLE PROPOSTE PROGETTUALI RITENUTE AMMISSIBILI. ERRATA 
CORRIGE. 

IL COORDINATORE

PREMESSO che con Determina del Coordinatore del DSS D32 n. 3 del 17/02/2022, è stata nominata la 
commissione giudicatrice,  ai  sensi dell’art.  77 del D.Lgs.  50/2016 e s.m.i.,  per la valutazione della 
proposta progettuale relativa all’oggetto, di cui all’art. 8 dell’ Avviso Pubblico emanato dal Ministero 
del Lavoro e delle Politiche Sociali, con scadenza il 16/02/2022”.

ACCERTATO che  nella  sopracitata  Determina  esattamente  nel  dispositivo,  erroneamente  è  stata 
trascritta come  data di scadenza della presentazione delle istanze da parte dei soggetti del terzo 
settore, la data del 28/02/2022 anzichè trascrivere la data del 16/02/2022, come previsto dal bando.

PRESO ATTO  che  con  il  presente  provvedimento  viene  riconfermato  quanto  determinato  con la 
Determina del Coordinatore del DSS D32 n. 3 del 17/02/2022.

VISTI:
le vigenti disposizioni regionali che regolano la materia;
l’O.R.EE.LL vigente in Sicilia.

RITENUTO di provvedere in merito.

DETERMINA

copia informatica per consultazione



Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate ed
approvate:

1. di  prendere atto che  con  Determina del Coordinatore del DSS D32 n. 3 del 17/02/2022, è stata 
nominata  la  commissione  giudicatrice,  ai  sensi  dell’art.  77  del  D.Lgs.  50/2016  e  s.m.i.,  per  la 
valutazione  della  proposta  progettuale  relativa  all’oggetto,  di  cui  all’art.  8  dell’  Avviso  Pubblico 
emanato  dal  Ministero  del  Lavoro  e  delle  Politiche  Sociali,  con  scadenza  il  16/02/2022”  e  che 
esattamente  nel  dispositivo, erroneamente  è  stata  trascritta  come   data  di  scadenza  della 
presentazione delle istanze da parte dei soggetti del terzo settore, la data del 28/02/2022 anzichè 
trascrivere la data del 16/02/2022, come previsto dal bando;

2.  di  prendere  atto,  altresì,   che  con  il  presente  provvedimento  viene  riconfermato  quanto 
determinato con la  Determina del Coordinatore del DSS D32 n. 3 del 17/02/2022;

3. di pubblicare il presente provvedimento all’albo pretorio del Comune di Taormina.                    

Sottoscritta dal Cordinatore
Distretto D32

(CACOPARDO GIUSEPPE) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione


